Primera Reunién Comisién Nacional Consulta Indigena
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Hotel Nippon

MIERCOLES 18 DE ENERO DE 2017

REGION NOMBRE RUT TELEFONO . CORREO ELECTRONICO I FIRMA./ s
Arica- 4 |Tomds Lara Choque 9.243.057-K 89673897|tomaslarachoque @gmail.com -
Parinacota

2 Marianela Tapia Carvajal 10.047.802-1 88612304 |maranela.tapia@gmail.com
2 Sandra Morales Trocoso 8.888.665-8 89068707{sandramorales61@gmail.com
& |Juan Yucra Huanca 7.183.959-1 89068707]sandramorales61@gmail.com
Tarapaca < Barbara Montecino Quenaya 14.107.697-3 9 5785 8586{montecinoquenaya@gmail.com
¢ Guillermo Pacha Quenaya 11.612.755-5 94213 6911|guillermosamuelpg@gmail.com
3. |Ruth Godoy Cruz 6.573.515-6 9 7491 0756|ruthgodoycruz@hotmail.com ] .
& |Daniel Godoy Villalobos 14.603.868-9 9 5723 3139|dgodoypica@gmail.com —I =
Antofagasta 4 |leanette Cruz 10.186.087-5 998881863/ jeannette.cruz.cruz@hotmail.com “ ; E @}. /
~ |Raul Ayavire 10.180.006-7 966797154/ luar.ayavir.yufla@gmail.com T —
Lfe) H»,q-;&...xw.__
Atacama a4 Violeta Palacios Cruz 9.710.326-7 989739192 |violetapcruz@hotmail.com 7
{Z Marcia Casanova Diaz 12.444.794-1 9 95711165|marci_73_@hotmail.com y e
Q Daniza Alvarez Moreno 10.944.064-7 9 89838767|danizaalvarezm@hotmail.com (_\\ a\ Q\
O X
{y Nora Campillay Flores 5.165.221-5 9 91885430|lolita24002@hotmail.com \ /
1< Yasna Marin Alvarez 14.429.975-2 9 96782184 |yasvel_0424@hotmail.com
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Coquimbo Maria EugeniaRamos Chacana 11.815.603-k 979755816|{maria_ramos_chacana_6@hotmail.com
4 Eduardo Vilo Barrera 10.110.194-0 997649354 |eduardovilo@hotmail.com
ia IsraelRamirez Manque 9.820.172-6 961449010
@ Theresa de Lourdes Olivares 7.179.088-6 979647347 taucaucomunidad@gmail.com
Chavez
Valparaiso )¢, [Nadia Salazar Toro 16.971.918-7 962348732 |nadia.salazar.t@gmail.com
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20 (A s oo Agelo o b2 98- Q({@qzég@; GAARA @j %ﬁ%&M e
ZA Marganta Go zalez Araya 10.418033-7 958800192 |amarggyga@gmail.com
2z, Juan Vielma Curican 11.302.826-2 58758484 |facilitadorintercultural@gmail.com
2?2, |Cristobal Rain Cancino 12.223.480-0 9 86302456|zorroaraind2 @gmail.com
Metropolitana [Samuel Yupangui Mora & 16.942.338-5 973971791 |samuel.yup@gmail.com  5&
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¥ |Yolanda Segura Cayun 15.425.066-2 981852339|pllanquileo@gmail.com
] Juana Cheuquepan Colipe 9.964.769-8 998397333|jcheuquepan@gmail.com
[£S
O’higgins Ximena Vega Railao 12.738.750-7 986539122
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24, José Llaulén 15.234.597-6 994224043
Maule % Juan Nancupil Railaf 12.927.084-5 9/87577717juannancupil1026 @gmail.com
U Germén  Alfonso  Cheuque 7.185.184-2 9/79117929|gcheuque@yahoo.es v
Ancamilla, < —
Bio Bio 25 Maria Olmos Loncopan 10.901.951-8 9-84462670.|mariaolmosloncopan@gmail.com
oyl =
33 |/uan Pichilen Linco 11.552.250-7 9-82751907 |-\ \‘) AT P -5 /
:SQM & L.CLi e LY e Cw”'é(é& e
£ Abel David Pérez Huichalaf 7.461349-7 9-94359772davidperezhuichalaf@gmail.com /
al
Araucania 34 Lonco Juan Pichun Collonao 13.110.767-6 985047351 |juan.pichun@gmail.com
N
25‘{3 Felipe Trureo Saavedra 11.264.902-6 973333641|ftrureo@gmail.com
Los Rios 31 Alicia Haydee Raillanca 10.446.386-k 982396958|aliciaidee.2000@gmail.com
’ Quezada
3% |Isabel Meza Quichel 12750127-0
Juan Camilo Tripailaf Tripailaf 7.326.874-5 994659180 camilotripailaf@gmail.com
Los Lagos 2A Bernardo Rumian prov. De 14.375.592-4 9 99402824 |roxana.luna@redsalud.gov.cl
Osorno
" Maribella Vidal prov. De 7.990.515-1 9 91868628 maribellavidal@hotmail.com ]
Llanquihue
Aisén U Sofia del Carmen Huichatureo 9.118.689-6 951975701 hsofiadelcarmen@gmail.com
" |Duran
« 7 |Maria Margot Antifiirre Ruiz 7.918.617-1 978768613 |mantinirre@yahoo.es
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Magallanes  y|Carolina Huenucoy Huenucoy 13.689.921-k 9 74557868 huenucoy@gmail.com
Ach “3
44 Leticia Caro Kogler 12.716.222-0 968421312(jewolpaks@hotmail.com
s Alicia Pérez Vargas 8.224.759-9 971242692]aliciaperez_162@hotmail.com
ti¢ |Ana Maria Cardenas Silva 6.831.372-4 9 92472966)akainink@gmail.com
“{t|Elcira Herndndez 998827075
{9 [10sé Gonzalez Calderon 9.340.239-1 9 84151228]alpainch@hotmail.com




